
Delibera n. 5 del 8/6/2918 

 

OGGETTO- Approvazione Regolamento Incarichi 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO l'art. 10 del Dlgs 297/1994 

VISTO gli artt. 33 e 40 del DI 44/2001 

VISTA le proprie deliberazioni n.9  del  9/2/15  e n. 3 del 21/4/2016  rispettivamente di 

approvazione e successivo aggiornamento del Regolamento d'Istituto per la Negoziazione  che 

all'art. 10 regolamentava la stipula di contratti con esperti esterni 

CONSTATATO che in attuazione del PTOF triennale e dei progetti PON predisposti dall'Istituto si 

rende necessario conferire una pluralità di incarichi al personale docente, amministrativo e tecnico 

in servizio nonché ad esperti esterni e che, a tal fine, l'unica norma contenuta nel Regolamento in 

vigore è insufficiente in quanto, tra l'altro,  non comprende le procedure per la preliminare e 

obbligata verifica della disponibilità del personale interno 

RITENUTO pertanto di dotare l'Istituto di una più completa regolazione delle modalità e dei criteri 

di riferimento dell'attività, con l'approvazione di uno specifico Regolamento Incarichi opponibile 

anche a tutti i soggetti interni ed esterni interessati e in adempimento di una specifica previsione 

delle norme di attuazione delle candidature PON autorizzate 

VISTO l'allegato regolamento predisposto che consta di n.9 articoli e di n.1 allegato  e ritenuto di 

procedere all'approvazione dello stesso, con la contestuale modificazione del  Regolamento di 

Istituto per la Negoziazione 

Su proposta della Giunta Esecutiva 

Con voti unanimi   espressi con modalità palese 

 

D E L I B E R A 

 

A) L'art.10 del Regolamento d'Istituto per la Negoziazione di cui alle deliberazioni  del Consiglio di 

Istituto n.9 del 9/2/2015  è soppresso. 

B) E' approvato il Regolamento Incarichi dell'Istituto ALLEGATO  alla presente deliberazione e 

costituito da n.10  articoli e n. 1  tabella con note. 

C) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 


